000 "Caxxuncepsuc" MHH: 6501270175
CaxanuHckas obrnactb, KOxHo-CaxanuHek, yrvua EmenssHosa A.O., pom 35A  OI'PH: 1156501001216

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
CAXAJIMHCKASA OBJIACTb, FOXKHO-CAXAJTUHCK, YNTULA PABPUYHHASA, OM 36

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI

OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa
5. CanguHr

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 391,90

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

% Ha rniectHndHo kneTke

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

3HauyeHue
21.03.2024

MaTepuan HecyLyx CTeH

MoHormHbie

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 0

JIndt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12, Tun nmdora Maccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 0
OBLUENOMOBbIE MPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Trina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwg KOMMyHareHoro pecypca [asocHabxeHvie



15.
16.
17.
18.
19.

Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMMyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua namepermst

[arta BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa TMNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaunveHoBaHue napameTtpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Trn cucteMbl ANEKTPOCHAGKEHUA

LlenmpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Tun cucTeMbl TeNnocHabXxkeHust

WHoveuayarneHbIA Tennosow myHKT (ATT1)

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs
He 3anonHeHo

3HaueHue

OronreHve

YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
[kan

00.00.0000

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBrneH

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX
kBT

00.00.0000

3HauyeHue
BonootseneHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue

lopsiuee BogocHabxeHre
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HaueHue

XoroaHoe BogocHabxeHve
YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

00.00.0000

KonunuectBo BBogoB B MKl

1



Ne Tvn cucTeMbl ropsivero BoaocHabkeHus

23. MHaveuayarnbHbIi TenrioBowv MyHKT
CUCTEMA XONnogHOro BOAOCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbl XONOOHOIO BOAOCHAOXeHUsI
24 LleHTtparsHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cuctembl BogooTBeAeHUSA O6LeM BbIPEOHbIX sIM
%g‘ LlentparnsHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGXKeHUsA
27. OtcyTcByeT

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. MpUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tvn cuctembl NOXKapoTyLLeHUA

29. ABTOMaTM4eCKast
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. CwmeLLiaHHble BOOOCTOKM

AOMNONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

He 3anonHeHo



